围n＝＝¨
M
m
.

寸
一
赊
〔
.

在
生
l
生
可
`

舌
可
司
鼻
丁
ヽ

予
月
_
,
÷

…
÷
Ⅰ
ヽ
∴
~
∴

¨
j
上
ヽ
土

勺
工
刁
「
‘

产
∫
土

件文厢…
酮
圆

邮
粕

在
重

-
、
↓
冲
三
'
J

曲
曲

藩
家瞒

内财办〔2017〕 2155号

内蒙古自治区财政厅关于

印发政府购买服务指导性目 的通知

各盟市财政局.满洲里市、二连浩特市财政局,厅属各单位:

根据《财政部关于做好政府购买服务指导性目录编制管理工

作的通知》(财综〔2016〕10号)和《内蒙古自治区财政厅关于

做好部门政府购买服务指导性目录编制管理工作的通知》 (内财

综〔2016〕914号)要求.自治区财政厅编制了《内蒙古自治区

财政厅政府购买服务指导性目录》.现印发你们,请参照执行。

圈固
/ ヽ厅‘ ■咋一多

内群辛尊睁哆噶
盯田嗣I

蛔In
霓罕

‘、∴士゛
.

\∵ 尹

ヽ蕊_一岁尸∴上_

信息公开选项:主动公开

抄迷‥ 自治区政府向社会力量购买服务工作领导小组各成员单

位。

内蒙古自治区财政厅办公室 2017年12月20日印发

一
2

-

内蒙古自治区财政厅改府购买服务指导性目录

代码 一级曰录 二级目隶 三级目录

116C 行业管理与协调服务

116COl 行业职业资格和水平测试管理

116COlol 注册会计师考试组织

116COlO2 会计资格评价

116D 技术性服务

116E 政府履职所需辅助性服务

116EOl 法律服务

116EOlol 法律咨询、顾问服务

1⊥6EOlO2 涉法工作辅助佳服务

⊥⊥6EOlO3 诉讼业务服务

⊥⊥6EO⊥04 见证及公证服务

11602 课题研究和社会调查

⊥⊥6EO201 财税改革相关课题研究

116EO202 财税改革相关社会调查

116EO3 财务会计审计服务

116EO301 会计服务

⊥⊥6EO302 审计服务

116EO4 会议和展览

⊥16EO401 会务服务

⊥⊥6EO402 展览服务

116EO5 监督检查

¨6EO501 财政预算监管服务

¨6EO502 会计信息质量监督检查服务

第1页,共3页

内蒙古自治区财改厅改府购买服务指导性目录

代码 一级目录 二级目录 三级日录

116EO503 财经纪律检查服务

116EO6 工程服务

⊥16EO601 新建或维修改造工程设计服务

116EO602 新建或维修改造工程监理服务

116EO7 项目评审评估

116EO70⊥ 项目评审服务

116EO702 资产价值或信用等级、安全等级评估服务

116EO8 绩效评价

¨6EO801 预算绩效评价服务

116EO9 咨询、投术业务培训

116EO901 财税工作咨询服务

116EO902 新建或维修改造工程造价咨询服务

116EO903 知识更新和业务培训

116ElO 机关信息系统建设与维护

l⊥6Elool 信息系统建设服务

1⊥6E⊥002 信息系统维护和网站运营管理服务

116Ell 后勤服务

116Ellol 办公设备维修保养服务

116EllO2 物业设备

116EllO3 安全服务

116EllO4 印刷服务

116E⊥105 餐饮服务

116EllO6 其他适宜向社会力量购买的服务事项

第2页,共3页

内蒙古自治区财政厅改府购买服务指导性目录

代码 一级日录 二级日录 三级日隶

116E12 其他等领域适宜由社会力量承担的服务事项

⊥16E120⊥ 档案管理服务

¨6E1202 翻译服务

116E1203 银行代理服务

116E1204 出版服务

¨6E1205 宣传服务

116E工206 租赁服务

田录编制说1性

1.本日隶包含且仅指自治区财政厅本级及下属参公单位在本惮位职能范同内可并展政府购头服务的现有邯项0

2.自治区财政厅下属公前一类、公益二类以及社团在本中位职能范国内,为本单位或为保障厅机关工作向社会/J耻购买的各项服务事项,将继继购买,不纳入上述日录0

3.本目录范因内渺及执法和沙楷的内容不可购买,也不包怕购头资产、亡程和聘用人员等禁止购买的内容。

第3页,共3页